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Hei Kari,
 
Kunnanhallitus käsitteli eilen illalla molemmat vuokrasopimukset ja ne hyväksyttiin pienin
muutoksin. Korostan sitä, että kunta haluaa pitää kiinni Sädetien vuokraamisesta yrityksellesi,
mutta ehtona sopimukseen kuvattu alueen yleisilmeen siistiminen ja se, että toiminta pysyy
tontin rajojen sisäpuolella.
 
Sädetien tontin muutokset:

vuokra-aika alkaa esittämäsi mukaisesti 25.4.2022
elinkustannusindeksi kiinnitetään siihen
kohtaan 5 muokataan, että vuokrasopimus purkautuu, mikäli kohdassa mainitut ehdot
eivät täyty (tonttia ympäröivän alueen siisteys)
kohtaan 7 lisäyksenä: ”vuokranantajalla on oikeus suorittaa katselmuksia alueella”, ja
kaavaan viittaava täydennys lauseeseen: ”Vuokralainen on velvollinen ennakoivalla
toiminnalla huolehtimaan siitä, ettei vuokra-alue vuokralaisen toimesta pilaannu tai
roskaannu voimassa olevan maankäyttö- ja rakennuslain, jätelain sekä
ympäristösuojelulain tai voimassa olevan kaavan tarkoittamalla tavalla.”

 
Putsarin tontti:

muuten ok, mutta haluttiin lisätä lause ”vuokranantajalla on oikeus suorittaa katselmuksia
alueella”

 
 
Eteneminen:

Mikäli edellämainitut muutokset ovat ok, teen nuo muutokset sopimuksiin ja voimme
allekirjoittaa ne.
Koska tietooni on tullut, että lämpövoimalaitoksen tontilla ollaan tekemässä pima-
tutkimus, se kannattaa nyt ulottaa samalla kertaa myös toiselle puolelle tietä, eli alueelle,
jossa olet säilyttänyt tarvikkeita ja koneita. Etenkin tontin ulkopuolinen alue. Näin
varmistumme siitä, että alue on puhdas vuokrasopimuksen edellyttämällä tavalla. Tämä
on sinun etusi.
vuokrasopimuksissa tulee odottaa lainvoimaisuutta. Voit kuitenkin alkaa poistamaan
puustoa Putsarin alueelta. Puuston poistossa tulee huomioida lintujen pesintä -> jos sitä
selkeästi näkyy, läheinen puusto pitää jättää. Kuten aiemmin katselmuksessa totesimme,
koko aluetta ei kannata nyt kaataa kerralla.
mikäli olet suunnittelemassa putsarin tontin täyttöä ja ehkä rakentamista, tulee sinun
huolehtia, että laitat vaadittavat lupa-asiat vireille. Putsarin tontin rakentamisasioissa
yhteys Kemijärven kaupungin rakennusvalvontaan.

 
 
terv.Sari
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